
Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż samochodów osobowych

Na Podstawie UchwĄ Nr 5l68l24lYI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 30 stYcznia 2024 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu publicznego zbędnego mienia
ruchotnego PrzezWartnińsko-mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w olsztynie,

l. Nazwa i siedziba jednostki: Warmirisko-Mazurski Ośrodęk Doskonalenia Nauczycieli w olsztynie
Te1.89 52285l2. Adres strony internetowej: §\.§\\t.\1,,§§§ilt§ts.E.l§sp-§łtl,§;§

2. M iej sce i term i n przeprowad zerlia przetargu publ icznego:

l) Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Wannitisko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli w Olsztynie, 10-447 Olsztyn, ul. Głowackiego l7

2) Zainteresowani wil'llli złoŻyĆ swoje pisemne ofe,ty w sekretariacie jedrrostki do dnia 03.04.2024 r.
do godz. l l:00.

3) W PrzYPadku Przekazania ofefty za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej decyduje data
i godzina wpływu przesyłki z ofertądo sekretariatu jeclnostki.

4) otwarcie ofert odbędzie się w dniu 03.04.2024 r. o godz. l1:30, w siedzibię Warmińsko_
Mazurskiego OŚrodka Doskonalenia Nauczycieli w olsZynie, 10-447 olsztyn,
ul. Głowackiego l7

5) Ofertajestwiążącąw okresie 7 dni od daty otwarcia ofert,

6) Jedna ważna ofefta zlożona w przetargu wystarcza do przepro wadzellia przetargu,

7) SPrzedaż składnika rzeczowego majątku ruclromego nie moze nastąpić za cęnę niższą od ceny
wywoławczej.

B) W PrzYPadku zaoferowania Przez kilku oferentów tej samej certy przetarg będzie kontynuowany
w fornrie aukcji miedzY tymi ofeftami, Oferenci, ktorzy złożyli równorzędne ofeĘ zostaną
zawiadomieni Pisernnie o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. Przystąpienie jednego licytanta
wystarcza do przeprow adzenia aukcj i.

3. Rodzaj, tYP i iloŚć składników rzeczowych majątku ruclromego, będących przedmiotem sprzedaży:

L,p. Dane samochodu Ilośó
sztuk

Rok
produkcji

Cena
wywoławcza
w zł. PLN

l Flyunday iX 35:
o NuIlrer re.iestracyjny NO l777J
o Pojemność/moc sinika - l59l cm3/99kW
. Rok produkc.ii - ż0l2
r Data pierwsze.i re.jestracji- 05.03.20l3 r.
o VIN - TMAJUBlAADJ36B330
o Ubezpieczenie OC - do 04.03.2025 r.
o Badanie techrricztre - do 2l .03.202l r,
o Całkowity przebieg -2]423] krrl
Szczegółowe informac.je dot, sta|rtl techtlicznego
po.jazdLl zawartę są w wyceIlie rzęezozllawcy
samochodowego z dnia 11 ,03.2024r, staIlowiącei

l 2012 8.900 zł.
w tym VAT

23%



załączllik nr l do ogłoszenia.
o NicsprawIly silllik

2. KIA Spoftage:
o Nulner rejestracyjny - NO 69550
. Pojemność/moc sinika - 1915l104 KW (4x4)
r Rok produkcji -2006
r Data pierwszej rejestracji - 12.07.2006 r.
o VIN - KNEJE55256K245725
o Ubezpięczenie OC/AC/NW - do 29.08.2024 r.
o Badanie teclrniczne * do 22.12.20ż3 r.
o Całkowity przebieg - 5 l3900 krn

Szczegółowe infonnacje dot. stanu technicznego
pojazdu zawallę są w wycenie rzeQ.zoznawcy
samochodowego z dnia l1.03.2024 r. stanowiącej
załącznik nr 2 do ogłoszenia.

I ż006 7.300 zł.
w tym VAT

23%

4. Miejsce i ternrin, w którym możtra obejrzeć składnik rzeczowy majątku ruchomego, będący
przed m i otetn sprzedaży :

l. Składnik rzeczowy majątku ruchomego - samoclrody osobowe, można obejrzeć w obecności
Przedstawiciela sPrzedającego, na parkingu Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli w Olsztynie przy ul. Głowackiego \J,l0-441 Olsztyn, w terminie od dnia ukazania się
ogłoszenia do dnia 29.03,2024 r., w dni powszednie w godzinacll 10:00 do 14:00, po wcześniejszym
urnówieniu się.

2. OkreŚlenie wartości Pojazdów - opinie pisemtle rzeczozllawcy Stowarzyszenia Rzęczoznawców
Sarnoclrodowych, (wycena Nr. SOL-25124 oraz wycella SOL -ż5l1l24 z drtia 11.03.2024 r.)
do wglądu w siedzibie jednostki.

szczegółowe inforrnacje można uzyskaó pod numerami telefonu:

Oględziny pojazdul Procedura przetargowa: 89 522851ż, 601-173ż00.

5. Wadiurn nie jest wymagane.

6. Wymagallia, jakim powinna odpowiadaó oferta:

l) Oferta nlusi być złożona na piśmie i zawięrać:

, Imię, tlazwisko i rniejsce zamieszkania lub rrazwę (firmę) i siedzibę oferenta;

. Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;

' OŚwiadczenie oferenta, że zapoznał się ze statleln technicznym samochodu nie wnosi
zastrzeżeń albo że Ponosi odpowiedzialnośó za skutki wynikające z rezygllacji z zapozrlania
statretn techIl icznym;

, oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warutlkami sprzedazy
w ogłoszeniu oraz treścią ulTowy i akceptuje bez zastrzeżeń;

żadIryclr

się z jego

ww. sal-l,lochodu określotlvnri



, 0świadczenie oferenta, że gdy zaoferLlje najwyższą cenę nabycia w przypaclku:

a) Przetargu Publiczrrego - zobowiązuje się do zawarcia umowy w tenninie wskazanym przez
sPrzedającego i zaPłacertia ceny nabycia w tenninie nie dłuższyIn, niż 7 dni od dniazawarcla umowy
sprzedaży samocIrodu osobowego,

b) Aukcji - z cllwilą przybicia zobowiązuje się do zawarcia umowy i zapłacenia ceny nabycia
w tenninie nie dłuższyln niż7 dni, licząc od dnia przybicia,

c) OŚwiadczerrię oferenta o zobowiązarriu się do pokrycia wszelkich opłat związanych z nabyciem
ww. samochodu oraz zapłaĘ podatku od czynności cywilnoprawllych,

d) w PrzYPadkLr składania oferty przez osobę fizyczl"lą prowadząca działalnośó gospodarczą do oferty
należY dołączyó aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji dzielności gospodarczej,

e) w PrzYPadku składania ofeft przez spółki prawa handlowego do oferty naleĘ dołączyó aktualny
wypis właściwego rejestru.

2) Ofema winna bYó podpisana przęz oferenta lub upoważrionego peŁlomocnika ofęrenta
(pełnonrocnictwo winno być dołączone do oferty).

3) Oferta musi byĆ sporządzona zgodrrie ze wzoreln stanowiącym załącznik nr l do niniejszego
ogłoszenia.

4) Oferta będzie odrzucone jeżeli:

' Zostanię złożona po wyznaczonym tennitlie, lub/i zostanie złożona w niewłaściwym miejscu,

'Nie będzie zawierała wymaganych danych idokumentów wyrnagalrych prąy składarriu ofeĘ lub
Są ol1ę niekomPletIle, nieczytelne lub budzą inną wątpliwośó, zaś złożęllie wyjaśnień mogłoby
prowadzió do uznania j ej za nową ofertę,

' O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

8, Terlnin, miejsce i tryb zlozenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

l) Oferlę z doPiskiem ,,Oferta przetargowa na zakup samochodu - nie otwierać przed
3 kwietnia 20Ż4 r. godz. 11:30" należy złożyć w zamkniętej kopercie do drria 3 kwietnia 2024 r,
do godz. l l:00 w siedzibie sprzedającego w sekretariaciejednostki.

2) W PrzYPadku przekazania oferty za pośrednictweIn poczty lub finny kurierskiej decyduje data
i godzina wpływu przesyłki z ofertą do sekrętariatu jednostki.

3) Okres, w któryrn oferta jest wiążąca - 7 dni od daty otwarcia ofeft.

9. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zanrknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek
z ofert, bez podarria przyazyn,

l0. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży:

1) Zawarcie umowy, której wzór stanowi zał. Nr 3 do niniejszego ogłoszenia nastąpi w siedzibie
WarmiIisko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie w terminie wskazanym
przez sprzedającego lub w przypadku aukcji z chwilą przybicia.



2) NabYwca jest zobowiązatly zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym, niż 7 dni od dnia
zaw arcia Llmowy sprzedaży .

3) WYdanie Przedmiotu sPrzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłacerliu przeznabywcę ceny nabycia na
rachunek bankowy sprzedającego.

4) NabYwca jest zobowiązany do zapłaty podatku od czynności cywilnoprawnych oraz pokIycia
wszelkich opłat związanycl"l z nabyciem saInoclrodu.

zalaczniki do ogłoszenia o przetargu publicznvm:

Zalącznik Nr l - Formularz ofertowy
Załącznik Nr 2 - Wzór umowy kupna sprzedazy samochodu osobowego
Załącznik Nr 3 - Informacja RODO

Warmińsko-Mazurski Ośrgdek
Doskollalenia Nauczycieli rv 0lszrynie
'10-447 Olsztyn. ul. Głowackiego 17
tel, sekr 89 522 85 00, fax 89 5228525
nĘfl8n 881 0§2195, NlP 739.1 2_30_617

mgr W alcl,ę rrLar Ż&kaLa §kl


